
svEUirLrSNa rumrira BoLNrcA
MOSTAR

Broj:9812121
Mostar, 7 .1.2021. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3g114),
dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, terazmatrajuii prijedlog povjerenstvaza
nabavu, evid. br. 98121 od 7.1.2021. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn,jeg ponuditelja u postupku javne nabave ledilice za plazmu, za potrebe

Transfuzijskog centra Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka "INEL" d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni
ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39i l4), ovu Odluku

objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostai (www.skbm.ba).

Odluku dostaviti ponuditelj ima.
III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r azloL,enje
U postupku konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda javne nabave ledilice za plazmu, za

potrebe Transfuzijskog centra Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na portalu javnih
nabava, bro.i: 329-7-l-275-3-126120 od 2.12.2020. godine, svoju ponudu iostavili su ponuditegi
"INEL-MED" d.o'o.. Rudarska 20b, 88 000 Mostar i "lNEL" d.o.o., polog bb, gg 000 Mostar.

Pov-ierenstvo za nabavu, imenovano Rjesenicm Ravnatelja broj: g304/Z/ZO je dana
17 '12.2020. godine u 09:15 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konsiatiralo sljede6e:- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda.je 2 (dva)- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude,
evid.br. 98121 od 7 .l .2021 . godine), utvrdeno je iljedeie:

. Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno
Tenderske dokumentacije

o Ponude navedenih ponuditelja ispunjavaju zahtjeve
tehnidkih specifikacija

(Zapisnik Povjerenstva za nabavt

traLenjima Ugovornog tijela iz

u pogledu opisa predmetne robe i





o Ponude su vrednovane sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Pqdgyfqu dodij elj eni sukladno slj edecoj formu I i :

Pri demu je:
T - ukupan broj bodova

9 - U.oj bodova kojlje ponuditelj dobio za ponudenu cijenuN broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni ro"k isporuke

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "INEL,, d.o.o., Mostar dostavio je, upredmetnom postupku javne nabave, ekonomskl najpovorjniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrsen zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti. imate pravo utoziti zalbu ugovornom tijelu u roku od petdana od dana prijema pisane odluke o izboru nu;pouotlnfeg ponuditelja na nadin predvidendlankom 99. ZJN.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima

2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

(! Centru za informati k ui r.vww. skbm.ba
5. Pismohrani

i

Ravnatelj SKB Mostar
prof.dr.sc. Aflte Kvesii. dr.med.

I
I

ngiran.ie prihvatljivih ponuda prema kriteriiu zz i,hor nonrrrr
R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)

(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)

N:Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

I "INEL" d.o.o.,
Mostar

21.200,40 KM 70,64 20 dana 20 90,64

7 "INEL-MBD" d.o.o.,
Mostar

18.720,00 KM 80 40 dana 10 90

Rz




